15—-JUN-26867

14:11 LT

LU BETRIEBSTECHMIK A

933522 5.61

El-Jugend Turnier Fortuna Emsdetten am 04.08.07 Beginn (9.00 Ubr Spielzeit 1 X 10 Minuten

Gruppe 4

1) St Arnold
2) GW Rheine
3) Miinster 08
4) TV Bohmte
5) 1. FC Nordwalde
6) TuS Hiltrup

09.00-09.10
09.12-09.22

09.24-00.34

09.36-09.46
09.48-09.58
10.00-10.10
10.12-10.22
10.24-10.34
10.36-10.46
10.48-10.58
11.00-11.10
11.12-11.22
11.24-11.34
11.36-11.46
11.48-11.58

St. Armnold
Mimster 08

1. FC Nordwalde:

TV Bohumite
GW Rheine
TuS Hiltrup
1. FC Nordwalde
Miinster 08
GW Rheine
1. FC Nordwalde
TV Bohmte
TuS Hilrup
GW Rheine
1. FC Nordwalde
TV Bohmte

GW Rheine
TV Bohmte

o Tuﬂl-llltrup SR ‘:sii'ii”"i":fr‘i;--;:*;i S,

St. Aﬁmold '
1. FC Nordwalde
Miinster (8
TV Bohmte
St. Amold
TuS Hilaup
Miinster 08
GW Rheine
St. Amold
Miinster 08
St. Arnold
TuS Hiltrup

Die ersten beiden aus jeder Gruppe erreichen das Viertelfinale

12.10-12.20
12.10-12.20
12.22-12.32
12.22-12.32

12.45-12.55
12.45-12.55

13.05-13.13
13.05-13.13

1 Gruppe 1
2 Gruppe 3
1 Gruppe 3
2 Gruppe 2

Sieger Spiel 1
Sieger Spiel 2

Verlierer Spiel 1
Sieger Spiel 1

Viertelfinale

Endspicle

2 Gruppe 4
1 Gruppe 2
2 Gruppe 1
1 Gruppe 4

Sieger Spiel 3
Sieger Spiel 4

Verlierer Spief 2
Sieger Spiel 2

Schiedsr.

GESAMT SEITEM @1




